Boa Esperança, 06 de fevereiro de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10547/2024
Proposição: Indicação n° 6/2024

Autoria: WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança/ES, que “Providencie através de suas secretarias competentes para tal, a
Implantação de um Programa de Oftalmologia nas Escolas do município de Boa Esperança-
ES, com Exames de Vista, Acompanhamento e posterior Fornecimento de Óculos para os
Alunos que necessitem”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003200370036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003200370036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003200370036003A005400

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 06/02/2024 13:49

Checksum: 2555CCA2EC25B4DDD8CDC2B882F72EAD06F2EF3FD340FAE21770F0F1A843965F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS